
,

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОґРАдi
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ JП БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башіја
Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1

Број: 6.05.4-Е.02.01.-193080/.Р 2о18
Бајина Башта,  27. 08, 2018 

Ha основу члана 115. став 2. Закона о јавним набавкама („ алужбени гласник РС",
број 124/12 14/15 и 68/15), Финансијски директор Огранк~ "Дринско — Лимске
хидроелектране" Бајина Башта доноси ~

ОДЛУКУ о измени Уговора ј
број 6.05 4-Е.02.О1.-397577122-2017 од 26.10.201~. године,

закљученог на основу спроведеног Отвореног поступка авне набавке
број ЈН/2100/0003/2017, за пружање услуга „Израда пројектне документације за

систем осматрања, обавештавања и узбуњивања" са пружаоцем услуга
„ Институт,Михајло Пупин"д.о.о. Београд и ,,Енергоп ојект Ентел" ад

' Београд(заједничка понуда)

Назив наручиоца: JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
Огранак "Дринско - Лимске XE" Бајина Еашта.

Адреса наручиоца: Трг Душана Јерковића број 1,31250 Ба'ина Башта.
Врста наручиоца: Државно јавно предузеТге .

KPATAK - CAЖET ОПИС JABHE НАБАВКЕ:
Потребно је извршити пројектовање система за осматра , е, рано упозоравање,
обавештавање и узбуњивање за подручје угрожено акимулацијама у систему
„Дринско-Лимских XE".

Све предвиђене и уговорене алармне станице мopajy бити интегрисане у постојеfiи
систем за осматрање, рано упозоравање, обавештавање и узбуњивање општине на
чијој се територији налазе.
Услуга која је предмет јавне набавке обухвата израду идејног решења и идејног
пројекта, односно друге документације неопходне за извоЕј~ење радова на свакој од
наведених локација.
ПонуТјач је дужан дa у непосредном контакту са урбан стичком службом сваке
општине на чијој се територији планира изградња сист~ма за осматрање, рано
упозоравање, обавештавање и узбуњивање, утврди форм т докумената потребних
за издавање. сагласности неопходних за извођење радовф на свакој од наведених
локација. .

НАЗИв, OЗHAKA И ШИФРА И3 OПШTEГ РЕЧНИКА НАБ~IвКИ
• Назив = „Израда пројектне документације
обавештавања и узбуњивања"
• Ознака — Услуге техничког пројектовања
• Шифра — 71320000

систем осматрања,

~

6.05.4-E.02.01.-193080/8-2018



ИНТЕРНО

ИЗМЕНА УГОВОРА CE ОДНОСИ HA POK ПРУЖАЕ6А УСЛУГА 
1. Првобитни рок за завршетак пружања услуга,тј.комплетног предмета уговора
је 24.04.2017. године;
2. Нови рок завршетка пружања услуга је 30.11.2018. године;
3. Објективни разлози за измену уговора:
Овом Одлуком врше се измене основног уговора,, .број број 6.05.4-Е.02.01.-
397577/22-2017 од 26.10.2017. године, у члану 13 који де'фи'нише "Рок и. динамика
пружања услуга", сагласмо. члановима 13,20 и 30. уговора.
Рок и динамика пружања услуга, из основног Уговора, сходно члану 13, гласи:
Пружалац ycnyra he пружање предметних услуга започети одмах након обостраног
потписивања уговора и увођења Пружаоца услуга у посао од стране Наручиоца
(максимално 20 дана од дана ступања уговора на снагу).
Рок завршетка пружања услуга је максимално 150 (СТОПЕДЕСЕТ) календарских
дана од дана почетка пружања услуга, из чега произилази, да је P0K завршетка
пружања услуга ,односно комплетног предмета уговора,24.04.2018.године.

Нови рок завршетка пружања услуга је 30.11.2018. године;

у члану 30. основног уговора је дефинисано да „уговорне страна током трајања овог
уговора због промењених околности ближе одреТјених у члану 115. Закона, могу у
писменој форми путем Анекса извршити измене и допуне овог уговора, a y члану 20.
се наводи да уговор важи до обостраног испуњења уговорних обавеза, a најдуже до
31.12.2018. године.

Пружалац услуга се, писаним путем, дана 22.08.2018. године, обратио Кориснику са
захтевом за продужење уговореног рока за завршетак пружања услуга, у коме
наводи да је дошло до непредвиђених околности због решавања имовинско-правних
односа код исходовања Сагласности за коришТгење парцеле са власницима парцела
за локације ББ — АС06 Крижевац (за коју су исходовани локацијси услови) и ББ —
AC11 Оклетац, a што је обавеза Корисника услуге и на које Извршилац није могао
утицати. Извршилац не може да заврши свој део посла у року тј. до 31 .08.2018
године (Ha основу Анекса број 1. закљученог дана 23.04.2018.године,односно број
JП EПC 6.05.4.-Е.02.01.-193080/4 - 2018,а на основу Одлуке 0 измени yroBopa број
6.05.4.-Е.02.01.-193080/3 —2018 од 23.04.2018.године, a y Члану 3 дефинисан је нови
P0K за завршетак пружања ycnyma 31.08.201 8.гоДиНе).

Ha основу напред наведеног, Корисник услуге ce camnacuo за захтевом Пружаоца
услуге, наводећи да су разлози немогуТгности завршетка предметних услуга у
уговореном року оправдани, уз образложење дa предметне услуге не могу бити у
потпуности завршене у уговореном року, јер до сада нису решени имoвинcкo-пpaвни
односи.

Пружалац услуга је у упуfiеном Захтеву предложио нови P0K зa завршетак ycnyma,
30.11.2018. године. Разматрајуfiи поднети Захтев Пружалац ycnyma, a y складу са
роком вaжeњa ymoBopa, KopucHuK ycnyra je прихватио продужење рока пружања
услуга до 30.11.2018. године.

OcTane одредбе Основног уговора број 6.05.4-Е.02.01.-397577/22-2017 од 26.10.2017.
године (број и датум код Наручиоца), које нису обухваflене овим изменама, остају на
снази.

2



ИНТЕРНО
~

1 ~ Ha основу ове Одлуке о измени Уговора закључиће се Изме ен Уговор — Анекс 2
, уговора број 6.05.4-Е.02.01.-397577/22-2017 од 26.10.2017. годи е.

Прилози:

Захтев Пружаоца ycnyra

Образложење Корисника услуга

Финансиј~ки директор Огранка

вић, дипл.економиста

3


